ПРОЕКТ

Постановление № ___/____
	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от                23 августа 2017 г. № 08/768 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от                     23 августа 2017 г. № 08/768 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования» следующее изменение:
абзац пятый пункта 5.18 раздела V исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»					                        В.Н. Крисанов

ПРОЕКТ

Постановление №

___/____

О

внесении изменени

я

в

постановление администрации

городского округа «Вуктыл»

от

23 августа 2017

г. №

08/768

«

Об

утверждении административного

регламента

предоставления

муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного

средства по маршрутам, проходящим

по автомобильным дорогам местного

значения в границах муниципал

ьного

образования»

В

целях реализации требований

Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.

Внести в постановление администрации

городского округа «Вуктыл»

от

23 августа 2017 г. № 08/768 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение

по автомобил

ьным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в

границах муниципального образования»

следующее изменение

:

абзац

пятый

пункта

5

.1

8

раздела

V

исключить.

2

. Настоящее постановление

подлежит

опубликовани

ю

(обнародовани

ю

).

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

г

ородского

округа

«Вуктыл»

В.Н. Крисанов

ПРОЕКТ     Постановление №   ___/____

О  внесении изменени я   в  постановление администрации  городского округа «Вуктыл»   от                  23 августа 2017   г. №  08/768   « Об  утверждении административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача  специального разрешения на  движение по автомобильным дорогам  тяжеловесного и (или)  крупногабаритного транспортного  средства по маршрутам, проходящим  по автомобильным дорогам местного  значения в границах муниципал ьного  образования»

В  целях реализации требований   Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:   1.   Внести в постановление администрации   городского округа «Вуктыл»   от                       23 августа 2017 г. № 08/768 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение  по автомобил ьным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного  средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в  границах муниципального образования»   следующее изменение :   абзац   пятый   пункта  5 .1 8   раздела  V   исключить.   2 . Настоящее постановление  подлежит   опубликовани ю   (обнародовани ю ).   3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Руководитель администрации   г ородского  округа   «Вуктыл»                                      В.Н. Крисанов